
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

22/06/2021 

190 74 

OGGETTO: 
 

ASSEGNAZIONE MINIALLOGGIO SIG. BATTISTELLA 
MASSIMO 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 24/06/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: ASSEGNAZIONE MINI ALLOGGIO SIG. BATTISTELLA MASSIMO. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione G.C. n. 27 in data 18.02.2021, dichiarata immediatamente 

esecutiva, è stato approvato ed indetto il bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 

mini alloggio per anziani, comprensivo di schema di domanda e dichiarazione congiunta 

del coniuge; 

- che il bando di concorso è stato pubblicato dall’albo pretorio comunale dal 22.02.2021 al 

09.03.3021 reg. n. 131/2021; 

 

TENUTO CONTO che la data di scadenza per la presentazione delle domande era fissata per il 

giorno 09.03.2021 ore 13:00; 

 

RILEVATO che entro tale data sono pervenute al protocollo generale n. 4 domande; 

 

ATTESO: 

- che in data 10.05.2021 alle ore  12:00 si è riunita la Commissione di vigilanza, di cui 

all’art. 10 del “Regolamento per la gestione dei mini alloggi” e ha formato la seguente 

graduatoria: 

 

1) BATTISTELLA MASSIMO VITTORIO  punti  11 

2) SOIA LIDIA      punti 10 

3) MANARA TIZIANO     punti 10 

4) VUONO NUNZIATA      punti 9 

 

PRESO ATTO: 

- che la graduatoria finale, affissa all’Albo Pretorio dal 10.05.2021 al 25.05.2021 (n. 

Registro 338), non è stata impugnata e, pertanto, è diventata definitiva, ai sensi dell’art. 3 

del “Regolamento per la gestione dei mini alloggi”; 

 

RITENUTO: 

- di assegnare l’alloggio al sig. Battistella Massimo, che risulta primo in graduatoria, alle 

condizioni economiche previste dalla deliberazione G.C. n. 50 del 14.05.2009 e 

successiva G.C. 143 del 20.11.2018, rese immediatamente eseguibili; 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Sindacale di nomina. 

  

 

DETERMINA 

 

 

- Di assegnare, per i motivi espressi in narrativa, l’alloggio al sig. Battistella Massimo, che 

risulta primo in graduatoria, alle condizioni economiche previste dalla deliberazione G.C. 

n. 50 del 14.05.2009 e successiva G.C. 143 del 20.11.2018, rese immediatamente 

eseguibili, con decorrenza dal 01.07.2021; 

 



- Di dare atto che la graduatoria approvata dalla Commissione di vigilanza dei mini alloggi 

in data 10.05.2021 si esaurisce con l’assegnazione di alloggio all’unica persona in 

graduatoria; 

 

- Di dare atto che la somma annua di € 3.360,00= verrà introitata come di seguito: 

€ 1.080,00, quale canone di locazione (periodo 01.07.2021-31.12.2021), al capitolo 

60700 codifica 3.100.1  del bilancio c.e. 

€ 600,00=, quale rimborso spese utenze (periodo 01.07.2021-31.12.2021), al capitolo 

71502 codifica 3.500.2 del bilancio c.e. 

 

€ 2.160,00=, quale canone di locazione annuo, al capitolo 60700 codifica 3.100.1 del 

Bilancio esercizio 2022 e successivi; 

€ 1.200,00=, quale rimborso spese per utenze, al capitolo 71502 codifica 3.500.2 del 

Bilancio esercizio 2022 e successivi. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            Dott. Regis Milano Michele 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano;1;1728714



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Amministrazione nr.74 del 22/06/2021

16/01/2019Data: Importo: 9.600,00

Oggetto: Rimborso spese affitto mini alloggi

Bilancio
Anno: 2021

3 - Entrate extratributarie
500 - Rimborsi e altre entrate correnti
2 - Rimborsi in entrata

Stanziamento attuale: 257.300,00
0,00

9.600,00
9.600,00

247.700,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 16.000,00

0,00

9.600,00

9.600,00

Disponibilità residua: 6.400,00

Capitolo: 71502

Oggetto: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - Rimborsi diversi da famiglie

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 4Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 4:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 4:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000001 - DIVERSI FRUTTIFERO LIBERODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.05.02.03.004 - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 23/06/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.02.03.004 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Amministrazione nr.74 del 22/06/2021

15/01/2021Data: Importo: 17.280,00

Oggetto: ENTRATE  EXTRATRIBUTARIE - Affitto minialloggi 2021

Bilancio
Anno: 2021

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 110.150,00
0,00

17.280,00
17.280,00
92.870,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 21.300,00

0,00

17.280,00

17.280,00

Disponibilità residua: 4.020,00

Capitolo: 60700

Oggetto: ENTRATE  EXTRATRIBUTARIE - Proventi e rendite patrimoniali diversi
- affitti

Progetto:

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 16Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 16:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 16:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000001 - DIVERSI FRUTTIFERO LIBERODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.02.002 - Locazioni di altri beni immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 23/06/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


